[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	27.11.2013г.
	пгт. Кавалерово
	 №
	29

	О начале процедуры формирования и приема документов в состав Молодежного совета при Думе Кавалеровского муниципального района

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района, Положением «О Молодежном совете при Думе Кавалеровского муниципального района», принятого решением Думы от 28.09.2011г. № 638,

Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Начать процедуру формирования и приема документов в состав Молодежного совета при Думе Кавалеровского муниципального района.

2. Опубликовать объявление о начале приема документов в состав Молодежного совета при Думе Кавалеровского муниципального района в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата Думы.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

И.В.Гладких